
报建编号：

招标备案号：12312019074005

 

施工招标公告
 

津建交生态施工[2019]0704

 

 

1、招标条件 

    本招标项目中新天津生态城中新友好景观工程二期（停车场）装修及配套工程施工已由中新天津生态城管理委员

会以津生批[2015]67号、津生批[2016]2号批准建设，招标人为天津生态城市政景观有限公司，建设资金为

56505.5700万元，资金来源已经落实，建设规模为1045000平方米。项目已具备招标条件，天津市泛亚工程机电设备

咨询有限公司受天津生态城市政景观有限公司的委托，现对该项目的施工进行公开招标择优选定承包人。

2、项目概况与招标范围 

    2.1 项目概况：中新天津生态城中新友好景观工程，总占地面积约104.5万平方米，其中陆地景观占地面积约

41.7万平方米，水岸景观占地面积约62.8万平方米，沿河岸线长约2100米。

    2.2 工程建设地点：中新天津生态城中新友好景观内

    2.3 标段划分与招标范围：

    本次招标标段为：

    一标段：本次招标为中新天津生态城中新友好景观工程二期（停车场）装修及配套工程施工，位于中新友好景观

内。招标范围包括：室内装修、室内智能化、室内标识系统、室外管网、室外景观、园区道路等内容，建筑面积约

9500平方米，发包金额估算值约为2200万元，具体详见建设单位所发的图纸和工程量清单。

    2.4 计划工期要求：2019年10月01日 至 2020年12月31日

    2.5 工程质量要求：国家验收规范合格标准

3、投标人资格要求 

    3.1 本次招标要求投标人须具有：

    一标段：资质：建筑工程施工总承包三级及以上，资格：1、营业执照在有效期内；2、施工资质等级证书在有效

期内；3、建设行政主管部门核发的安全生产许可证在有效期内；4、本项目应配备：（1）正项目经理 1 名，应具有

建设行政主管部门颁发的有效的建筑工程专业二级及以上注册建造师证书，具备 5 年以上施工现场管理工作经历，且

为本单位职工；（2）副项目经理 1 名，应具有建设行政主管部门颁发的有效的建筑工程专业二级及以上注册建造师

证书，且为本单位职工；（3）技术负责人 1 名，需具备工程技术类高级职称，10年以上施工现场管理工作经历，且

为本单位职工；（4）施工管理负责人1名，需具备建设行政主管部门颁发的注册建造师证书等级不限，专业为建筑工

程专业，且为本单位职工；须由正或副项目经理兼任，资格等级不低于副项目经理；（5）项目部其他人员应符合津建

筑【2018】489号等文件规定，具体要求详见资格预审文件或招标文件；（6）项目部所有人员需提供近 3 个月的社会

保险缴费证明（其他如缴费基数名册无效）。5、投标申请人有以下情况的不得参加投标（不得领取资格预审文件或招

标文件）a)处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态（以建设部、天津市建设行政主管部门

下发的处罚通知为准（且在处罚期限内）；b)有中新天津生态城相关部门下发的处罚记录（且在处罚期限内）；c)在

生态城相关单位组织建设的项目中有诉讼情况、不良业绩（重大安全事故、重大质量事故、无故拖延工期、拖欠农民

工工资、聚众闹事、恶意拖欠工程相关费用的情况）；6、企业信誉良好，无诉讼记录本标段不接受联合体投标。

4、投标报名方式 

    4.1凡具备投标人资格要求的投标人可通过天津建设工程信息网网上报名：

    (http://www.tjconstruct.cn/enroll/index.aspx)

    4.2 各投标人均可对上述标段中的1个标段投标报名。

5、公告发布与投标报名截止时间（北京时间）

    5.1 本招标项目的招标公告发布时间：2019年7月8日 至 2019年7月12日

    5.2 本招标项目的投标报名截止时间：2019年07月12日16时00分

6、招标文件（资格预审文件）的获取

    6.1 投标报名的投标人超过15家时，可采取资格预审方式。

    6.2 凡投标报名的投标人，请于2019年07月15日 至 2019年07月19日（法定公休日、法定节假日除外，如有变更

另行通知 ），每日上午9时0分至12时0分，下午14时0分至17时0分（北京时间），持企业营业执照副本（加盖公章的



复印件）、企业资质证书（加盖公章的复印件）和单位介绍信，前往天津市河西区广东路广顺道2号401，领取资格预

审文件或招标文件还需携带以下要件：安全生产许可证、法人资格证明书、授权委托书、被授权人身份证及近3个月社

会保险缴费证明等证件原件及复印件加盖公章和报名确认单获取文件。

    6.3 文件售价及图纸押金详见文件相关要求。

7、投标文件的递交

    7.1 递交文件的地址： 招标人指定地址 。

    7.2 递交文件的截止时间为： 参见招标文件 。

    7.3 电子文件的提交方式： 光盘 。
 

 

招 标 人：天津生态城市政景观有限公司（公章）

法定代表人：张东升（印鉴）

办公地址：中新天津生态城汉北路7号增4号

邮政编码：300457    联系人：宋扬    电话：66196610

传真：66196610
 

招标代理机构：天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司（公章）

法定代表人：王晓东（印鉴）

办公地址：天津市河西区广东路广顺道2号

邮政编码：300204    联系人：李岳峰、仇秀兰    电话：28236301

传真：28223902
 

 

日期：2019 年 7 月 8 日
 

 

违法违规举报：

     招标人或其招标代理机构应当对其提供的招标公告的真实性、准确性、合法性负责。 

     在招标投标活动中采取明招暗定、虚假招标、围标、陪标、串标和借照或挂靠等不正当手段获取工程的，将取消

其中标资格，同时依据《中华人民共和国招标投标法》、《天津市建筑市场管理条例》等法律法规进行处理。 

     投标人在招标过程中如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标人答复仍持有异议的

，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。
 

 

     举报及受理单位：

     天津生态城市政景观有限公司      受理负责人：宋扬

     电话：66196610    传真：66196610

     受理单位地点：中新天津生态城汉北路7号增4号
 

     中新天津生态城建设管理中心      受理负责人：田芳芳

     电话：66328520    传真：66328566    电子邮箱：

     受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心
 


